Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 7 de abril de 2016 Ano VII - Edição nº 00685 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76B5CE2E535E7A733A6E977EBBBA4BB1

quinta-feira, 7 de abril de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• AVISO DE CONTINUAÇÃO DA CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 003/2015

• AVISO DE CONTINUAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2016

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76B5CE2E535E7A733A6E977EBBBA4BB1

quinta-feira, 7 de abril de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Concorrência

AVISO DE CONTINUAÇÃO
CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 003/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que dará
continuidade ao certame para abertura do Envelope 02 (PROPOSTA DE PREÇOS) das
empresas habilitadas no certame da Concorrência Pública nº. 003/2015, ficando
designado o dia 12 de Abril de 2016 as 13:00 (treze) hortas na sede da Prefeitura
Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, CEP 44.250-000.  Coração de
Vanessa Mota da Conceição Santos – Presidente – CPL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4F60AEE85809DBD0C18B061DDC67AF2

quinta-feira, 7 de abril de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 7 de abril de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Tomada de Preço

AVISO DE CONTINUAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que dará
continuidade ao certame da Tomada de Preços nº. 001/2016, após desistência por escrito
de prazo de recurso. Convocando a empresa MULTYIDEIAS CONCURSOS E
CONSULTÓRIA LTDA ME  a comparecer no dia 08 de Abril de 2016 as 09:30
(nove horas e trinta minutos) na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho,
nº. 14, Centro, CEP 44.250-000.  Coração de Maria.Vanessa Mota da Conceição Santos
– Presidente – CPL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76B5CE2E535E7A733A6E977EBBBA4BB1

		2016-04-07T17:16:33-0300